Rosja.
\!n!> i l t w t , 13. października. (O kó ln ik M urm ciew a do guber

na torów .) Dzisiejszy K u ry et' w ileński ogłasza następujące zalece
nie p. głównego naczelnika kraju, panom naczelnikom gubernii wi
leńskiej, grodzieńskiej, kowieńskiej i mińskiej z dnia 23. września
(5. października) 1863 r.

„Dla zabezpieczenia na przyszłość spokojności spokojnych mie
szkańców miasta gubernialnego, od obecności w niem i ukrywania
się ludzi złej woli i uczestników w buntowniczych czynnościach,
które miały miejsce w kraju, zalecam Waszej Fxcelencyi do ści
słego i nieodzownego wykonania: